
Lagmesterskap jaktfelt, Båvolhauan fredag 11/8-2017.

Premieliste - Lagmesterskap jaktfelt
1 Vegard Aasheim 

Storsve
JB 25 23 25 23 25 25 146(13,22) Lagmester 

jaktfelt
2 Ove Tobro JB 25 23 25 25 21 25 144(14,14)
3 Anders Rønning JB 25 23 25 25 23 23 144(16,22)
4 Ragnar Sollid JB 25 21 25 21 25 25 142(10,14)
5 Ingmar Nesteby JB 25 21 23 25 23 23 140(12,17)
6 Ole Oscar Kleven JB 25 21 23 23 23 23 138(13,16)
7 Øyvind Tobro JB 25 23 25 20 25 20 138(14,14)
8 Rune Westberg JB 23 25 18 23 25 23 137(12,13)
9 Olav Jordet E2 25 23 21 25 19 23 136(15,15)
10 Øystein Rønningen JB 15 21 25 25 23 23 132(19,10)

Klasse E2 - 30 Skudd
1 Olav Jordet 25 23 21 25 19 23 136(15,15) Kr 150
2 Jens Røe 23 19 25 25 21 14 127(19,9)
3 Inge Nytrøen 21 12 12 18 23 6 92(12,10)

Klasse JB - 30 Skudd
1 Vegard Aasheim 

Storsve
25 23 25 23 25 25 146(13,22) Kr 233

2 Ove Tobro 25 23 25 25 21 25 144(14,14) Kr 201
3 Anders Rønning 25 23 25 25 23 23 144(16,22) Kr 178
4 Ragnar Sollid 25 21 25 21 25 25 142(10,14) Kr 163
5 Ingmar Nesteby 25 21 23 25 23 23 140(12,17) Kr 148
6 Ole Oscar Kleven 25 21 23 23 23 23 138(13,16) Kr 133
7 Øyvind Tobro 25 23 25 20 25 20 138(14,14) Kr 103
8 Rune Westberg 23 25 18 23 25 23 137(12,13) Kr  95
9 Øystein Rønningen 15 21 25 25 23 23 132(19,10) Kr  73
10 Arne Olav Persvingelen 25 19 25 19 21 23 132(10,13) Kr  73
11 Leif Vingelen 25 15 23 19 23 25 130(12,15)
12 Anders Nordstad 23 21 23 17 19 25 128(5,10)
13 Åge Magnar Nytrøen 16 21 25 21 21 23 127(11,3)
14 Bjørnar Kleven 23 17 21 19 23 20 123(6,8)
15 Stein Kaasin 18 21 23 23 20 18 123(14,12)
16 Amund Fjerdingsgjelten 20 23 25 23 19 13 123(12,18)
17 Roald Trøeng 20 19 19 23 23 18 122(14,6)
18 Lars Graven 25 19 21 20 23 14 122(16,11)
19 Vemund Trøan Sundt 21 19 18 19 23 21 121(6,5)
20 Johannes Vingelen 19 16 21 23 18 23 120(12,3)
21 Marius Westberg 23 19 21 23 16 13 115(9,12)
22 Endre Kolstad 18 16 21 21 21 15 112(9,12)
23 Skjalg Urset Dalseng 25 15 25 14 14 18 111(2,10)
24 Jon T. Storhaug 19 14 21 23 9 14 100(10,2)
25 Atle Østvold 21 12 18 21 14 13 99(11,5)
26 Torfinn Røe 11 19 16 23 16 13 98(10,3)
27 Turid C. Dalseng 8 14 13 15 23 19 92(9,3)
28 Kristin Fjerdingsgjelten 18 17 16 9 8 8 76(1,9)



Lagmesterskap jaktfelt Arrangør:Vingelen SKL
12.08.2017
Oppgjørsark Vingelen

     Vingelen
     
     
     

Åge Magnar Nytrøen (JB) 127   

Endre Kolstad (JB) 112   

Inge Nytrøen (E2) 92   

Jon T. Storhaug (JB) 100   

Atle Østvold (JB) 99   

Johannes Vingelen (JB) 120   

Leif Vingelen (JB) 130   

Øyvind Tobro (JB) 138
     Nr 7 30 Skudd 138(14,14) Kr 103 Kr 103    

Ove Tobro (JB) 144
     Nr 2 30 Skudd 144(14,14) Kr 201 Kr 201    

Jens Røe (E2) 127   

Torfinn Røe (JB) 98   

Kristin Fjerdingsgjelten (JB) 76   

Amund Fjerdingsgjelten (JB) 123   

Vemund Trøan Sundt (JB) 121   

Turid C. Dalseng (JB) 92   

Anders Nordstad (JB) 128   

Lars Graven (JB) 122   

Ingmar Nesteby (JB) 140
     Nr 5 30 Skudd 140(12,17) Kr 148 Kr 148    

Øystein Rønningen (JB) 132
     Nr 9 30 Skudd 132(19,10) Kr 73 Kr 73    

Roald Trøeng (JB) 122   

Marius Westberg (JB) 115   

Rune Westberg (JB) 137
     Nr 8 30 Skudd 137(12,13) Kr 95 Kr 95    

Stein Kaasin (JB) 123   

Arne Olav Persvingelen (JB) 132
     Nr 10 30 Skudd 132(10,13) Kr 73 Kr 73    

Anders Rønning (JB) 144
     Nr 3 30 Skudd 144(16,22) Kr 178 Kr 178    

Ragnar Sollid (JB) 142
     Nr 4 30 Skudd 142(10,14) Kr 163 Kr 163    

Olav Jordet (E2) 136
     Nr 1 30 Skudd 136(15,15) Kr 150 Kr 150    

Ole Oscar Kleven (JB) 138
     Nr 6 30 Skudd 138(13,16) Kr 133 Kr 133    

Vegard Aasheim Storsve (JB) 146
     Nr 1 30 Skudd 146(13,22) Kr 233 Kr 233    

Skjalg Urset Dalseng (JB) 111   
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Lagmesterskap jaktfelt Arrangør:Vingelen SKL
12.08.2017
Oppgjørsark Vingelen

Bjørnar Kleven (JB) 123   

31 deltagere Totalt Kr 1550,-
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Lagmesterskap jaktfelt Arrangør:Vingelen SKL
12.08.2017
Betalingsliste Premiesum

Vingelen 1550,-

Prem ut Totalt Kr 1550,-
Jaktfelt
Klasse Ant Innsk Tot. Premie Tot. Prem ut Gjenstand Gave
A 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
B 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
D1 0 0,- 0,- 50,- 0,- 0,- 0 0
D2 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
E1 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
E2 3 100,- 300,- 50,- 150,- 150,- 0 0
F 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
JA 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0
JB 28 100,- 2800,- 50,- 1400,- 1400,- 0 0
JC 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0,- 0 0

Totalt 31 3100,- 1550,- 1550,- 0 0
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